
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     09. schůze  Rady  města,  konané  dne 22. 03 2007  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 256/09/2007
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Minařík, Ing. Stanislav Stehlík.

Usn. č. 257/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 09. schůze Rady města.

Usn. č. 258/09/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 259/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Smlouvu o spolupráci při poradenské činnosti v rámci rozvojových projektů, financování investičních 
záměrů  z prostředků  strukturálních  fondů  Evropské  unie  a  aktualizace  strategického  plánu  města 
s Ing. P. U.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 260/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Smlouvu o spolupráci při poradenské činnosti v rámci rozvojových projektů, financování investičních 
záměrů  z prostředků  strukturálních  fondů  Evropské  unie  a  aktualizace  strategického  plánu  města 
s Ing. P. B.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 261/09/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
56/02/2006 podpis  smlouvy  o  financování  akce  „Integrovaný  projekt  rozvoje  cestovního ruchu 

v regionu měst Klášterce nad Ohří a Kadaně“
99/03/2006  žádost o státní účelovou dotaci na program PARTNERSTVÍ 2007
118/04/2006   realizace zakázky „Poskytování energetických služeb“
22/10/2006  provedení  těžební  činnosti  dle  LHP,  mýtní  těžba.  Realizovat  fa  KHL,  a.s.,  včetně 

odkupu dřeva, dle předložené smlouvy
7/03/2007 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  s obcemi  Domašín  a  Okounov  o  projednávání 

přestupků
160/05/2007  petice za rozšíření možnosti parkování a jednání se zástupci petičního výboru
161/05/2007 podpis mandátní smlouvy s p. R. N. a Mgr. L. K.
170/06/2007  podpis  dodatku  č.7  k mandátní  smlouvě  ze  dne  29.12.2000  na  správu  budovy 

lázeňského areálu Evženie
177/07/2007 podpis smlouvy o spolupráci při poradenské činnosti v rámci rozvojových projektů
228/08/2007 doplnění znaleckého posudku technologického vybavení výměníkových stanic
122/05/2007 aktualizovat  Zásady  prodeje  bytového  fondu  včetně  konečného  harmonogramu, 

návrhů  kupních  smluv  a  informačního  materiálu  pro  nájemce  a  zajistit  přípravu 
informačního centra

1



Usn. č. 262/09/2007
Rada města projednala a
jmenuje
vedoucí ekonomického odboru Ing. Veroniku Dlouhou od 01.05.2007.

Usn. č. 263/09/2007
Rada města projednala a
ukládá
vedoucí OSB prověřit skutečnosti obsažené v dopise paní Mgr. Jany Dimunové ze dne 01.03.2007, 
č.j. 0042/2007 a podat zprávu Radě města do 30.04.2007.
Odpovídá: vedoucí OSB
Termín: 30.04.2007

Usn. č. 264/09/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
žádost  o  mimořádnou  účelovou  dotaci  na  pořízení  školního  nábytku  do  21  tříd  Základní  školy, 
Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov
B) ukládá
1. vedoucí EO prověřit finanční možnosti města a rozpočet Základní školy Klášterec nad Ohří, Krátká 
676
Odpovídá: pí Jana Zákorová - vedoucí EO
Termín: 30.04.2007
2.  starostovi  města  p.  Houškovi  projednat  celou  záležitost  s Mgr.  Dimunovou  a  podat  zprávu na 
příštím jednání RM dne 26.04.2007. 

Usn. č. 265/09/2007 
Rada města projednala a
A) schvaluje
1. rekonstrukci hasičské cisterny Tatra 148 – CAS 32.
2. uvolnění finanční částky 1,000.000,- Kč z havarijního fondu.
B) ukládá
veliteli jednotky PO oslovit dodavatele na zhotovení rekonstrukce hasičské cisterny Tatra 148 – CAS 
32  v souladu  se  Směrnicí  upravující  postup  při  zadávání  zakázek  a  veřejných  zakázek  ze  dne 
22.02.2007 dle oddílu 2, čl. VI odst. 1.
Odpovídá: p. Josef Herout – velitel PO
Termín: 30.04.2007

Usn. č. 266/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Výměna rozvodů vody v objektu MěÚSS“
B) souhlasí
1. s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky.
2. se sestavením komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 267/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
1. vyhlášení poptávkového řízení a jmenuje členy hodnotící komise pro zakázku „Lázeňská zóna, 
dokončení interiérů lázeňského domu v Klášterci nad Ohří – vybavení nábytkem“.
2.  podmínky  výběrového  řízení  dle  pravidel  programu  SROP  a  podmínek  uzavřené  smlouvy 
s Ministerstvem pro místní rozvoj na provozovatele domu Evženie.

Usn. č. 268/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu Lázeňského domu Evženie v lázeňské zóně v Klášterci nad Ohří čp. 104 na pozemku 
p.č. 1182 o výměře 1.317 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 269/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje

2



vyhlášení  poptávkového řízení  a jmenuje  členy hodnotící  komise  pro  zakázku „Lázeňská zóna  - 
marketingové materiály pro výběr provozovatele“.

Usn. č. 270/09/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o průzkumu o napojení obyvatel na nově budovaný vodovod v Klášterecké Jeseni
B) ukládá
vedoucímu ORI navrhnout zhotoviteli posunutí harmonogramu realizace stavby. 
Odpovídá: p. Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 26.04.2007

Usn. č. 271/09/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
upravené  znění  „Zásad  pro  prodej  bytového  fondu  Města  Klášterce  nad  Ohří“  v návaznosti  na 
usnesení Rady města č. 229/08/2007.

Usn. č. 272/09/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o investičních akcích.

Usn. č. 273/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 79 část o výměře cca 140 m2, 
p.č. 78/1 o výměře cca 200 m2 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. A., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 274/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1544/1 o výměře cca 200 
m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. P., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 275/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 692 o výměře cca 150 m2 

v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří pí R. S., Chomutov za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 276/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 397/1 o výměře cca 80 m2 

v k.ú. Mikulovice u Vernéřova p. J. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 277/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 108/1 o výměře 6.265 m2, p.č. 
105 o výměře 1.283 m2, p.č. 106 o výměře 845 m2 a část pozemku  p.č. 891/14 o výměře 900 m2 

v k.ú. Vernéřov První krušnohorské realitní kanceláři, s.r.o., Poštovní 24, Kadaň za cenu 150,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 278/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje

3



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1430/1 o výměře cca 150 
m2   v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. R., Kadaň za cenu 50,- Kč/ m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 279/09/2007  
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 758 o výměře 487 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 280/09/2007
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1969 o výměře 17 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku p.č. 1969 o výměře 17 m2 

v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 281/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 329/14 o výměře cca 500 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 282/09/2007
Rada města projednala a
A) odkládá
projednání  bodu  3.17  -  záměr  prodeje  části  pozemku  p.č.  2213/11  o  výměře  cca  750  m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří
B) ukládá
vedoucímu ORI vyzvat p. K. o doložení stanoviska Městského úřadu Kadaň, RR, ÚP a PP a studie, 
která  bude  obsahovat  veškeré  vazby  na  okolí  (napojení  na  inženýrské  sítě,  dopravní  napojení, 
chodník pro pěší). 
Odpovídá: p. Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 26.04.2007

Usn. č. 283/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1864/3 o výměře 14 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 284/09/2007
Rada města projednala a
A) odkládá
projednání bodu 3.19 - záměr prodeje pozemku p.č. 256 o výměře 50 m2, části pozemku p.č. 255/1 o 
výměře cca 50 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří 
B) ukládá
vedoucí OPR jednat s p. N. a pí K. o řešení zadních přístupových cest k jejich domům. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 26.04.2007

Usn. č. 285/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na  pozemek  p.č.  1609/2  v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří 
pro Ministerstvo dopravy ČR, se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 12, Praha 1 na stavbu „kabel NN 
pro napájení portálu elektronického mýtného“ za jednorázovou úplatu ve výši           25,- Kč/bm a 
nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) odkládá
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 775/2, 913/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří
C) ukládá
1. starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
2. místostarostovi Ing. Stehlíkovi jednat s Ministerstvem dopravy ČR o jiném umístění mýtné brány a o 
možnosti umístění radarů na brány pro mýtný systém.

4



Usn. č. 286/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 913/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří pro Tesco Stores ČR, a.s., 
Veselská  663,  Praha  9  na  stavbu  „umístění  inženýrských  sítí  (splašková  kanalizace,  vodovod, 
plynovod)“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením 
věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 287/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pozemek p.č. 2172 o výměře 272 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je 
v majetku Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a,  130 00 Praha – Žižkov
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 288/09/2007
Rada města projednala a
trvá
na svém usnesení č. 22/02/2006 ze dne 23.11.2006.

Usn. č. 289/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem pozemku p.č. 1990/1 o výměře 236 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. K. P., Klášterec nad Ohří 
za cenu 3,- Kč/m2/rok na dobu určitou – tj. 2 roky
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu
C) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku p.č. 1990/1 o výměře 236 
m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 290/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení  nájemní  smlouvy  uzavřené  s firmou  EKOSTAVBY Louny s.r.o.  na  pronájem nebytových 
prostor v objektu v ul. Chomutovská čp. 206 dohodou k 31.03.2007.

Usn. č. 291/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
1. ukončení nájemní smlouvy uzavřené s pí K. S., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytových prostor 
v objektu v ul. Chomutovská čp. 246 (TESCO) dohodou k 31.03.2007.
2. uzavření nájemní smlouvy s p. T. S., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytových prostor             o 
výměře 48,80 m2 a 6 m2 (podíl ze společných ploch) v objektu v ul. Chomutovská čp. 246 (TESCO) na 
dobu neurčitou za nájemné 65,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem.

Usn. č. 292/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s MUDr. R. Z., Perštejn na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 
95,50 m2 v objektu v ul. Královehradecká čp. 418, Klášterec nad Ohří na dobu neurčitou za nájemné 
594,-  Kč/m2/rok  a  náklady spojené  s pronájmem za účelem podnikání  v oboru provozování  praxe 
praktického lékaře.

Usn. č. 293/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatný převod plovoucího čerpadla zn. FROGGY 
do vlastnictví Českého rybářského svazu, MO Klášterec nad Ohří,  Chomutovská 116.

5



Usn. č. 294/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Lázeňská zóna – stavební úpravy stávající části budovy Lázeňského domu – bývalá 
rehabilitace“ Kamilu Neufussovi, NEPRO s.f.o., Rašovická 717, Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi podepsat smlouvu.

Usn. č. 295/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
vyhlášení  poptávkového  řízení  a  jmenuje  členy  hodnotící  komise  pro  zakázku  „Lázeňská  zóna, 
lázeňský  hotel  p.p.č.  1174/1,  k.ú.  Klášterec  nad  Ohří  –  vypracování  projektové  dokumentace 
k územnímu řízení“.

Usn. č. 296/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 
29.03.2006 uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a  společností CENTREPOINT VERNE a.s., 
spočívající v prodloužení doby zahájení a ukončení výstavby objektů na převáděných pozemcích a 
vytvoření nových pracovních míst vše o jeden rok.
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě                    o  
uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 29.03.2006 uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří  a 
společností CENTREPOINT VERNE a.s., spočívající v prodloužení doby uzavření kupní smlouvy do 
31.12.2007.

Usn. č. 297/09/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o současném stavu Strategického plánu rozvoje města Klášterce nad Ohří
B) ukládá
zajistit aktualizaci Strategického plánu rozvoje města Klášterce nad Ohří.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 30.09.2007

Usn. č. 298/09/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných z dotačních titulů
B) ukládá
vedoucí OPR ve spolupráci s ORI předložit aktualizovanou informaci o stavu projektů realizovaných 
z dotčených titulů do jednání rady města dne 26. června 2007.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR, p. Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 26.06.2007

Usn. č. 299/09/2007
Rada města projednala a 
souhlasí
s uzavřením Smlouvy o  dílo  mezi  Městem Klášterec  nad  Ohří  a p.  M.  tak,  že  nejdříve  musí  mít 
zhotovitel  dostatek  finančních  prostředků  na  realizaci  díla  a  následně  dojde k naplnění  podmínek 
Smlouvy o dílo. 

Usn. č. 300/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravená rozpočtová opatření č. 2 následovně:
ORI – projekty   - 100 tis. Kč
OPR – projekty + 100 tis. Kč
ORI – Lázeňská zóna – poradenské služby a ostatní   - 250 tis. Kč

(převod do rozpočtu odboru kultury na svěcení pramenů)
ORI – správa majetku – Posílení rozpočtu VHČ – objekt pro neplatiče 

(vrácení na úroveň schv. rozpočtu tj. 600 tis. Kč) + 276 tis. Kč
OMH – AQUAPARK (na provoz navýšeno o 100 tis. Kč)  - 400 tis. Kč

6



OKM – kulturní akce města – svěcení pramenů + 250 tis. Kč
– kulturní akce města – festival tance + 100 tis. Kč
– kulturní akce města – ostatní +   24 tis. Kč

Usn. č. 301/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit
1. Dodatek č. 1 k úvěrové smlouvě č. 25/396-02 ze dne 01.08.2002 uzavřené se SFRB na poskytnutí 
úvěru ve výši 10,000.000,- Kč na opravy bytového fondu ve městě.
2. Dodatek č. 1 k zástavní smlouvě k pohledávce č. 25/396-02/2 ze dne 01.08.2002.

Usn. č. 302/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  uložení  odvodu z investičního fondu příspěvkové 
organizace MÚSS do rozpočtu města na financování akce MÚSS – rekonstrukce rozvodů vody ve výši 
500.000,- Kč.

Usn. č. 303/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený návrh plánu oprav a finančního hospodaření v roce 2007 předložený správcem bytového a 
nebytového fondu města.

Usn. č. 304/09/2007
Rada města projednala a
ukládá
vedoucí EO opětovně vyhlásit výběrové řízení na poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení.
Odpovídá: pí Jana Zákorová – vedoucí EO
Termín: 30.04.2007

Usn. č. 305/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2007
1. Občanskému sdružení SPC SÍMALKA na pořádání turnaje v malé kopané SPC CUP ve výši 4.000,- 
Kč.
2.  Základní  škole praktické na konání  koncertu v rámci  projektu Oslavy 100.  výročí  budovy a 50. 
výročí školy ve výši 10.000,- Kč.
3.  Gymnáziu  a  Střední  odborné  škole  v Klášterci  nad  Ohří  na  akce  Jarní  klášterecký  volejbal, 
Klášterecký švihák a Přehazovaná ve výši 6.000,- Kč.

Usn. č. 306/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
nájem prostor pro šatnu v budově Českého rybářského svazu, Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 307/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
prodloužení smlouvy na Svoz tuhého komunálního odpadu a separovaného sběru ve městě Klášterec 
nad Ohří do 30.06.2007
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek ke smlouvě.

Usn. č. 308/09/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje 
prodloužení smlouvy na úklid a údržbu komunikací v majetku města Klášterec nad Ohří do 30.06.2007
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek ke smlouvě.

7



Usn. č. 309/09/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
výměnu stožárů veřejného osvětlení dle rozpisu, které jsou v havarijním stavu, a to za předpokladu, že 
bude na akci vyčleněna částka z rozpočtu města
B) ukládá
vedoucímu OMH a správci Městské energii s.r.o. vypracovat harmonogram nutných výměn stožárů 
s ohledem na jejich stav. 
Odpovídá: p. František Kabát – vedoucí OMH, Městská energie s.r.o. 
Termín: 30.06.2007

Usn. č.  310/09/2007
Rada města projednala a
ukládá 
vedoucímu OMH zhodnotit Mandátní smlouvu na údržbu veřejného osvětlení s Městskou energii s.r.o. 
v části sankce s ohledem na časté poruchy. 
Odpovídá: p. František Kabát – vedoucí OMH
Termín: 26.04.2007

Usn. č. 311/09/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
termín  pro  otevírání  obálek  a  termín  pro  hodnocení  nabídek  na  zakázku  „Svoz  komunálního  a 
separovaného odpadu a údržba komunikací“
B) jmenuje
členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 312/09/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi části pozemku p.č.1736/1 o výměře  5 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 313/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje 
finanční  podíl  na  pořádání  Mezinárodního  festivalu  současného  tance  s názvem „Tanec  na  konci 
světa“ ve výši 100.000,- Kč.

Usn. č. 314/09/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
nabídku  na  realizaci  akce  „Znovuobjevení  Městského  pramene  v Klášterci  nad  Ohří  05.05.2007“ 
podanou firmou POL PRODUCTION s.r.o., Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň, IČO 626 20070, DIČ ZC 
626 20070
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zajištění spolupráce na akci.  

Usn. č. 315/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje 
Dodatek č. 2 zřizovací listiny Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace.

Usn. č. 316/09/2007
Rada města projednala a
neschvaluje
zřízení přípravné třídy na Základní škole, Krátká 676, Klášterec nad Ohří ve školním roce 2007/2008.

Usn. č. 317/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje

8



otevření  přípravné  třídy  na  Základní  škole,  Petlérská  447,  Klášterec  nad  Ohří  ve  školním  roce 
2007/2008.

Usn. č. 318/09/2007
Rada města projednala a
neschvaluje 
přednostní pronájem bytu 1+2 J. K.

Usn. č. 319/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
výpovědi z nájmu bytů v ul. Olšová 575/21, Královehradecká 422/58 a Žitná 645/9.

Usn. č. 320/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
vítěze VŘ na pořízení automobilu Škoda Fabia u firmy AutoDům Chomutov spol. s r.o. pro potřeby 
Městského úřadu.

Usn. č. 321/09/2007
Rada města projednala a
schvaluje
podání žádosti o dotaci MMR na akce
1. Regenerace panelového sídliště Panorama -  II. etapa.
2. Dostavba odpočívárny a cukrárny včetně nafukovací tenisové haly v Lázeňském areálu Kyselka.

Dne:                                                   Dne:                                                      Dne:

-------------------------------                 ------------------------------                      ----------------------- 
    p. Jaroslav Minařík                           Ing. Stanislav Stehlík                                Jan Houška 
           ověřovatel                                          ověřovatel                                             starosta

Usnesení vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 26. března 2007

9


